
UCHWAŁA NR XXX/228/2021 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz  pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) art. 212, art. 214, art.215, art.222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 226.391,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy  o kwotę 226.391,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok „- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Wykaz inwestycji do realizacji w 2021 roku”, zgodnie z  
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 „Plan wydatków na zadania, przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19 określone w załączniku 
Nr 11 i gromadzone na wydzielonym rachunku dochodów, otrzymują nowe brzmienie -  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku  Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Wijewo pn. „Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Wijewo na 2021 rok” – zgodnie z  
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 1 Uchwały Nr XXIII/181/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 26.01.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wijewo na 2021 rok otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 27.463.682,31 zł,w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.731.219,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  4.732.463,15 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  6.790.935,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

2) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 
finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w  art. 5, ust. 1, pkt 2 i 3  w kwocie 
3.750.888,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”.. 

§ 3. § 2 Uchwały Nr XXIII/181/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 26.01.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wijewo na 2021 rok otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości  29.956.166,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  21.841.683,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.114.483,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13.564586,11,11 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.306.350,32 zł, 

b) wydatki związane z  realizacją ich zadań statutowych – 5.258.235,79 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 935.000,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.788.176,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1 pkt 2 i 3 
w kwocie 303.721,61 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 250.200,00 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 8.114.483,23zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały, w tym obejmują: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt 2 i 3 
w kwocie 3.745.717,84 zł”.. 

§ 4. § 9 Uchwały Nr XXIII/181/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 26.01.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wijewo na 2021 rok otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty przeznaczone na udzielenie dotacji 
w wysokości 1.032.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 882.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 150.000,00 zł”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021                                                                 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 481 982,26 -0,01 4 481 982,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 265 875,31 -0,01 4 265 875,30

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 505 399,31 -0,01 3 505 399,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 752 880,30 195 533,01 948 413,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 880,30 195 533,01 948 413,31

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 690,30 5 533,01 56 223,31

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

667 500,00 190 000,00 857 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 839 894,40 6,00 5 839 900,40

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 211 912,00 6,00 1 211 918,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 278,00 6,00 1 284,00

758 Różne rozliczenia 8 383 121,67 14 700,00 8 397 821,67

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 626 619,00 14 700,00 4 641 319,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 626 619,00 14 700,00 4 641 319,00

851 Ochrona zdrowia 23 756,00 6 152,00 29 908,00

85195 Pozostała działalność 23 756,00 6 152,00 29 908,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

23 756,00 6 152,00 29 908,00

852 Pomoc społeczna 279 529,46 0,00 279 529,46

85295 Pozostała działalność 218 989,12 0,00 218 989,12

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 27 237 291,31 226 391,00 27 463 682,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budzetu gminy na rok 2021                                                                

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 463 557,18 15 053,00 8 478 610,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 217 555,23 15 053,00 8 232 608,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00 10 000,00 1 610 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 053,00 5 053,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 183 860,16 -0,01 3 183 860,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 857,68 0,01 561 857,69

600 Transport i łączność 911 732,67 123 107,00 1 034 839,67

60016 Drogi publiczne gminne 858 732,67 123 107,00 981 839,67

4300 Zakup usług pozostałych 62 192,00 -6 893,00 55 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 319,00 130 000,00 831 319,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 080,00 10 000,00 283 080,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 203 780,00 10 000,00 213 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -8 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 120,00 -12 000,00 36 120,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 000,00 30 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 927 799,06 14 700,00 6 942 499,06

80101 Szkoły podstawowe 4 255 172,00 14 700,00 4 269 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 772 487,00 12 396,39 2 784 883,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 414,00 1 872,09 531 286,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 621,00 267,65 76 888,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 025,00 163,87 28 188,87

851 Ochrona zdrowia 119 256,00 6 152,00 125 408,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 13 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 540,00 -14 000,00 23 540,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 24 256,00 6 152,00 30 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 4 800,00 9 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 836,00 1 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 118,00 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 370,00 16 370,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91,00 28,00 119,00

852 Pomoc społeczna 797 859,36 -2 450,00 795 409,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 838,74 -2 450,00 302 388,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 002,74 -2 450,00 199 552,74

855 Rodzina 6 550 721,79 2 450,00 6 553 171,79

85508 Rodziny zastępcze 33 624,00 2 450,00 36 074,00

4430 Różne opłaty i składki 33 600,00 2 450,00 36 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127 351,17 46 893,00 1 174 244,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 902 523,17 40 000,00 942 523,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 859,00 40 000,00 95 859,00

92195 Pozostała działalność 24 828,00 6 893,00 31 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 300,00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 893,00 16 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 428,00 -300,00 9 128,00

926 Kultura fizyczna 416 378,32 10 486,00 426 864,32

92601 Obiekty sportowe 360 378,32 10 486,00 370 864,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 486,00 18 486,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 750,00 7 000,00 248 750,00

Razem: 29 729 775,95 226 391,00 29 956 166,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



PO ZMIANIE

celowa podmiotowa przedmiotowa zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadan inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

2310

Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 803 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 638 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 638 000,00

TreśćDział

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/228/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 20.09.2021 r. 

Rady Gminy Wijewo

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały

z tego dotacja:

Rozdział §

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



92116 Biblioteki 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

882 000,00 79 000,00 803 000,00 0,00 882 000,00

celowa podmiotowa przedmiotowa zmiana po zmianie

o10 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00

o1008 Melioracje wodne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 30 000,00 33 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00 2 000,00 30 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

Dział

Razem

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

Rozdział § Treść Plan

z tego dotacja:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

120 000,00 120 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 3



PO ZMIANIE

O10 Rolnictwo i łowiectwo 6 617 555,23 0,00 6 617 555,23

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 617 555,23 0,00 6 617 555,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 837,39 0,00 2 871 837,39

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 2 871 837,39 0,00 2 871 837,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 183 860,16 -0,01 3 183 860,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 3 183 860,16 -0,01 3 183 860,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 857,68 0,01 561 857,69

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo 561 857,68 0,01 561 857,69

600 Transport i łączność 751 319,00 130 000,00 881 319,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4755P w miejscowości Wijewo – 

budowa chodnika Wijewo ul. Zachodnia 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 701 319,00 130 000,00 831 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 319,00 130 000,00 831 319,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wijewo 284 504,59 130 000,00 414 504,59

Nabycie gruntów pod drogi w drodze zamiany 59 655,00 0,00 59 655,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Okrężnej w miejscowości Brenno 310 711,41 0,00 310 711,41

FS Przylesie - opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby 

budowy drogi gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 305 

do miejscowości Przylesie 14 345,00 0,00 14 345,00

FS Wijewo - Przebudowa chodnika na ulicy Lipowej w 

miejscowości Wijewo 32 103,00 0,00 32 103,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów 12 000,00 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 45 000,00 0,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00 30 000,00 42 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 30 000,00 42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Rozbudowa budynku OSP Potrzebowo 10 500,00 0,00 10 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00 30 000,00 32 000,00

OSP Wijewo - Zakup pompy wysokiej wydajności do wody  

zanieczyszczonej 2 000,00 2 000,00

OSP Brenno - Zakup silnika do łodzi 0,00 20 000,00 20 000,00

OSP Brenno - Zakup pontonu 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 15 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00 0,00 15 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wyposażenia do ambulansu 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 500,00 0,00 156 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 500,00 0,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00 0,00 156 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wijewo 142 500,00 0,00 142 500,00

                      w tym: środki RFIL 142 500,00 0,00 142 500,00

FS Miastko - Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci 

Miastko 14 000,00 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 859,00 40 000,00 95 859,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 55 859,00 40 000,00 95 859,00

                                              Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09.2021 r.

Dział Rozdział §

                                                                                       Załącznik Nr 5 do Uchwały 

                                                                                       w sprawie  uchwały budżetowej na 2021 rok

                                                                                      Rady Gminy Wijewo 

WYKAZ INWESTYCJI DO REALIZACJI W 2021 ROKU

Wartość zmiana Po zmianieTreść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 55 859,00 40 000,00 95 859,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu 

Kultury w miejscowości Wijewo w celu utworzenia atrakcyjnego 

miejsca rekreacji i wypoczynku 31 000,00 0,00 31 000,00

FS - Wijewo - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 

Wiejskim Domu Kultury w miejscowości Wijewo w celu 

utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji i wypoczynku 4 859,00 0,00 4 859,00

FS Potrzebowo – Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w 

miejscowości Potrzebowo 20 000,00 20 000,00

Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Brenno 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 241 750,00 7 000,00 248 750,00

92601 Obiekty sportowe 241 750,00 7 000,00 248 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 750,00 7 000,00 248 750,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brennie na centrum 

sportowo-rekreacyjne-etap II 166 000,00 7 000,00 173 000,00

FS Potrzebowo - Modernizacja budynku do obsługi imprez 

sportowych w miejscowości Potrzebowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Zaborówiec 

w ramach realizacji zadania pn. " Budowa budynku do obsługi 

imprez sportowych w miejscowości Zaborówiec II etap" 37 750,00 0,00 37 750,00

FS Zaborówiec – Budowa budynku do obsługi imprez sportowych 

w miejscowości Zaborówiec II etap 28 000,00 0,00 28 000,00

7 907 483,23 207 000,00 8 114 483,23Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



PO ZMIANIE

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

przed 

zmianą zmiana po zmianie

600

60016 4300 Radomyśl Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w miejscowości Radomyśl 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Wijewo

Zakup tłucznia na drogi gruntowe w miejscowosci Wijewo wraz z ich 

utwardzeniem 8 000,00 -6 893,00 1 107,00

6050 Wijewo Przebudowa chodnika na ul. Lipowej w miejscowości Wijewo 32 103,00 0,00 32 103,00

6050 Przylesie

Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby budowy drogi 

gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 305 do miejscowości 

Przylesie 14 345,00 0,00 14 345,00

74 448,00 -6 893,00 67 555,00

900 90015 6050 Miastko Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Miastko 14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

921

92109 4270 Brenno Remont sali w Wiejskim Domu Kultury w miejscowości Brenno 54 962,00 0,00 54 962,00

6050 Potrzebowo Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Potrzebowo 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wijewo

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu 

Kultury w miejscowości Wijewo w celu utworzenia atrakcyjnego 

miejsca rekreacji i wypoczynku 4 859,00 0,00 4 859,00

92195 4270 Wijewo Remont wigwamu w miejscowości Wijewo 10 000,00 6 893,00 16 893,00

4210

Organizacja festynu sołeckiego z okazji Dnia Dziecka i Święta 

Plonów 1 900,00 300,00 2 200,00

4300

Organizacja festynu sołeckiego z okazji Dnia Dziecka i Święta 

Plonów 2 677,00 -300,00 2 377,00

4300 Potrzebowo Organizacja festynu rodzinnego w miejscowości Potrzebowo 2 647,00 0,00 2 647,00

4300 Radomyśl Organizacja festynu rodzinnego w miejscowości Radomyśl 1 765,00 0,00 1 765,00

4300 Zaborówiec

Organizacja festynu rodzinnego "Pożegnanie wakacji" w 

miejscowości Zaborówiec 2 339,00 0,00 2 339,00

101 149,00 6 893,00 108 042,00

926

92601 6050 Potrzebowo

Modernizacja budynku do obsługi imprez sportowych w miejscowości 

Potrzebowo 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Zaborówiec

Budowa budynku do obsługi imprez sportowych w miejscowości 

Zaborówiec                       - II etap 28 000,00 0,00 28 000,00

38 000,00 0,00 38 000,00

227 597,00 0,00 227 597,00

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok

Miastko

Razem dział

OGÓŁEM:

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09. 2021 r.

Razem dział

                                                                         Razem dział

Razem dział

Załącznik Nr 9 do Uchwały

Rady Gminy Wijewo

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                    

NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść/ nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

DOCHODY

851 Ochrona zdrowia 23 756,00 6 152,00 29 908,00

85195 Pozostała działalność 23 756,00 6 152,00 29 908,00

"Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)" 13 756,00 6 152,00 19 908,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 13 756,00 6 152,00 19 908,00

"Organizacja działań promocyjnych i organizacyjno-

technicznych mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu" 10 000,00 0,00 10 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 0,00 10 000,00

WYDATKI

85195 Pozostała działalność 23 756,00 6 152,00 29 908,00

"Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)" 13 756,00 6 152,00 19 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 4 800,00 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 836,00 1 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 118,00 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 370,00 7 370,00

4300 zakup usług pozostałych 473,00 0,00 473,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91,00 28,00 119,00

"Organizacja działań promocyjnych i organizacyjno-

technicznych mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu" 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

"Wspieraj Seniora" 5 000,00 0,00 5 000,00

DOCHODY

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

NA ROK 2021 Po zmianie

Załącznik Nr  6  do Uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09.2021 r.

Załącznik Nr 11 do Uchwały 

Rady Gminy Wijewo .

                                                             w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych , 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 5 000,00 -5 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 000,00 5 000,00

WYDATKI

85295 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

"Wspieraj Seniora" 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712,00 0,00 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 0,00 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 164,00 0,00 4 164,00

28 756,00 6 152,00 34 908,00Razem po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



PO ZMIANIE

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiama Po zmianie

DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 80 000,00 0,00 80 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00 0,00 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 80 000,00 0,00 80 000,00

WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835,00 0,00 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 13 000,00 34 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 325,00 0,00 13 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 540,00 -14 000,00 23 540,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00

80 000,00 0,00 80 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Nr XXX/228/2021 z dnia 20.09.2021

Załącznik Nr 7 do Uchwały

Rady Gminy Wijewo

Razem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA TERENIE GMINY WIJEWO NA 2021 ROK 

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXX/228/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Zmiany do budżetu po stronie dochodów: 
 
-dział 010 
rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 0,01 zł 
Zmniejszony plan dotacji o kwotę 0,01 zł wynika z podpisanego aneksu do umowy o dofinansowanie 
projektu pt. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potrzebowo” z dnia 10.06.2021 r.  
Aneks niniejszy zmniejsza wydatki z budżetu środków europejskich a zwiększa wkład własny beneficjenta 
oraz zmienia termin zakończenia realizacji projektu na 30.11.2021 r. 
 
-dział 700 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.533,01 zł; 
 § 0770 zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 190.000,00zł. 
Zwiększony plan wynika z dodatkowych wpływów czynszów uzyskanych w I półroczu, oraz zbycia w drodze 
przetargowej nieruchomości gruntowych. 
 
-dział 754 
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 § 6300 wprowadza się plan dotacji na kwotę 10.000,00zł. 
Są to środki przekazane przez Powiat Leszczyński otrzymane  na podstawie zawartej umowy  na zakup 
silnika do łodzi dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brennie. 
 
-dział 756 
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych. 
 § 2680 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6,00zł. 
Zwiększony plan wynika z wpływu rekompensaty od PGW „Wody Polskie” na wniosek złożony w kwietniu br. 
Plan na początek roku wprowadzono na kwotę 1.278,00zł. 
 
-dział 758 
rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 § 2920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.700,00zł. 
Zmianę wprowadza się na podstawie otrzymanego zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g w którym gmina otrzymała kwotę  14.000,00zł ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i 
utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego. 
 
-dział 851 
rozdział 85195 Pozostała działalność 
 § 2180 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.152,00zł.  
Środki otrzymała gmina na podstawie złożonego wniosku o refundację wydatków poniesionych w miesiącu 
lipcu br. na organizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień,  oraz środki z tyt. organizacji infolinii i na utrzymanie stanowiska gminnego koordynatora 
szczepień przeciwko SARS-CoV-2. 
 
-dział 852 
rozdział 85295 Pozostała działalność 
 § 2180 wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.000,00zł; 
 § 2700 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.000,00zł. 
Zmiana planu dochodów wynika z rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
26 lipca 2021 r. w którym zmieniono sposób kwalifikowania środków otrzymanych z Funduszu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałania COVID-19. 
Zmiany do budżetu po stronie wydatków: 

 
-dział 010 
rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00zł; 
 § 4530 wprowadza się plan wydatków na kwotę 5.053,00zł; 
 § 6057 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,01zł; 
 § 6059 zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,01zł. 
Zwiększony plan wydatków związany jest z wykonywanymi odwiertami geologicznymi na terenie wsi 
Zaborówiec, gdzie w przyszłości ma przebiegać kanalizacja. W paragrafie 4530 zostanie rozliczony podatek 
VAT. Wydatki inwestycyjne uporządkowano zgodnie z zawartym aneksem do umowy o dofinansowanie 
projektu. 
 
-dział 600 
rozdział 6016 Drogi publiczne gminne 
 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.893,00 zł; 
 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.000,00zł. 
Na wniosek Rady Sołeckiej wsi Wijewo z planowanego zadania pn. „ Zakup tłucznia na drogi gruntowe w 
miejscowości Wijewo wraz z ich utwardzeniem”  przenosi się niewykorzystaną kwotę w wysokości 
6.893,00zł na zadanie pn. „ Remont wigwamu w miejscowości Wijewo”. Zwiększone zostają także wydatki 
na przebudowę dróg gminnych. Na zadanie to zostaną wykorzystane środki z uzyskanego  dochodu z tyt.  
sprzedaży działek. 
 
-dział 754 
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00zł; 
 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.000,00zł; 
 § 6230 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00zł. 
Zmiany w tym rozdziale związane są z przekazaniem dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brennie. Na 
wnioski tej jednostki zostanie dofinansowany zakup silnika zaburtowego do łodzi oraz zakupiony ponton. 
Pozyskana dotacja,  zdaniem wnioskodawcy  przyczyni się do lepszego zabezpieczenia gotowości niesienia 
pomocy na akwenach wodnych. Dotacja zostanie przekazana na podstawie wcześniej zawartej umowy. 
 
-dział 801 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
 § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.396,39zł; 
 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.872,09zł; 
 § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 267,65zł; 
 § 4710 zwiększa się plan wydatków o kwotę 163,87 zł. 
Zwiększony plan wydatków ma związek z otrzymanymi środkami z budżetu Państwa. 
 
-dział 851 
rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.000,00 zł; 
 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.000,00zł; 
 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00zł. 
Zmiana w planie wydatków następuje w związku z naniesioną  zmianą do Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów alkoholowych w celu urealnienia istniejących potrzeb. 
rozdział 85195 Pozostała działalność  
 § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.800,00zł; 
 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 836,00zł; 
 § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 118,00zł; 
 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 370,00zł; 
 § 4710 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28,00zł. 
Zwiększony plan wydatków szczegółowo przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 
Środki pochodzą od Wojewody Wielkopolskiego za zorganizowanie transportu -dowozu osób do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń (infolinia) i 
stanowiska gminnego koordynatora  do spraw szczepień tj. kwota 6.152,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 2



-dział 852 
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.450,00zł. 
Zmniejszony plan został przeniesiony do rozdziału 85508. 
 
-dział 855 
rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
 § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.450,00zł. 
Środki pochodzą z rozdziału 85219 i zostaną wykorzystane na opłacenie pobytu dzieci w rodzinach 
zastępczych. 
 
-dział 921 
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00zł. 
W załączniku inwestycyjnym do uchwały wprowadza się nowe zadanie pn. „Przebudowa Wiejskiego Domu 
Kultury w miejscowości Brenno”. Są to środki własne pochodzące ze sprzedaży działek. 
 
rozdział 92195 Pozostała działalność 
 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł; 
 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.893,00zł; 
 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00zł.  
Na prośbę Rady Sołeckiej wsi Miastko w ramach realizowanego zadania pn. „Organizacja festynu 
sołeckiego z okazji Dnia Dziecka i Święta Plonów” zwiększa się paragraf 4210 o kwotę 300,00zł tj. 
niewykorzystaną w paragrafie 4300 sołectwa, w celu zakupu aparatury nagłaśniającej. 
W paragrafie 4270 zwiększone środki pochodzą z rozdziału 60016 które na wniosek Rady Sołeckiej wsi 
Wijewo zostaną wykorzystane na remont wigwamu. 
 
-dział 926 
rozdział 92601 Obiekty sportowe 
 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.486,00 zł; 
 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00zł. 
Uzupełnia się plan wydatków związany z bieżącymi zakupami ponoszonymi w celu odnowienia istniejącego 
zaplecza przy obiektach sportowych. 
Kwotą w wysokości 9.000,00 zł zostanie zasilone zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w Brennie na centrum sportowo-rekreacyjne – etap II”. 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4CB238-FA2C-4D02-8222-347184329C80. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

